
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 31 de maig 2019, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es procedeix a decla-
rar desert el procés convocat per Resolució del Rectorat 
2987/18, de data 20 de desembre de 2018. [2019/5694]

RESOLUCIÓN de 31 de mayo de 2019, de la Universi-
dad Miguel Hernández de Elche, por la que se procede 
a declarar desierto el proceso convocado por Resolución 
del Rectorado 2987/18, de fecha 20 de diciembre de 2018. 
[2019/5694]

Dictada Resolución rectoral número 2987/18, de fecha 20 de 
diciembre de 2018, publicado en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana núm. 8458 de 7 de enero de 2019, por la que se convoca 
pruebas selectivas de promoción interna para el acceso al grupo A, sub-
grupo A1 administración especial, escala técnica superior de bibliotecas.

Considerando que los aspirantes admitidos en el proceso no han 
asistido al 80 % de las horas lectivas del curso, y que la asistencia al 
mismo tiene la consideración de obligatoria y eliminatoria.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por el Decreto 
208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, y de las compe-
tencias que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley orgánica 
6/2001, de universidades, modificada por la Ley orgánica 4/2007, de 
12 de abril;

Y a propuesta de la gerente Emma Benlloch Marco, resuelvo:

Primero
Declarar desierto el proceso iniciado por Resolución rectoral 

2987/18 de fecha 20 de diciembre de 2018, por la que se convocan 
pruebas selectivas de promoción interna para el acceso al grupo A, sub-
grupo A1 administración especial, escala técnica superior de bibliotecas.

Segundo
Publicar esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-

ciana.

Elche, 31 de mayo de 2019.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

Dictada Resolució rectoral número 2987/18, de data 20 de desembre 
de 2018, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
núm. 8458 de 7 de gener de 2019, per la qual es convoquen proves 
selectives de promoció interna per a l’accés al grup A, subgrup A1 
administració especial, escala tècnica superior de biblioteques.

Considerant que els aspirants admesos en el procés no han assistit 
al 80 % de les hores lectives del curs, i que assistir-hi té la consideració 
d’obligatòria i eliminatòria.

Fent ús de les potestats i funcions conferides pels Estatuts de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovats pel Decret 208/2004, 
de 8 d’octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, modificats 
pel Decret 105/2012, de 29 de juny, i de les competències que dimanen 
dels articles 20 i següents de la Llei orgànica 6/2001, d’universitats, 
modificada per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril;

I a proposta de la gerent Emma Benlloch Marco, resolc:

Primer
Declarar desert el procés iniciat per Resolució rectoral 2987/18, de 

data 20 de desembre de 2018, per la que se convoquen proves selectives 
de promoció interna per l’accés al grup A, subgrup A1 administració 
especial, escala tècnica superior de biblioteques.

Segon
Publicar aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.

Elx, 31 de maig de 2019.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.


		2019-06-05T14:06:04+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




